
Nowogród Bobrzański dnia 27.11.2020 r. 

Zamawiający:  

Gmina Nowogród Bobrzański 

ul. Słowackiego 11 

66-010 Nowogród Bobrzański 

Znak: GKZ.271.1.14.2020.MK 

Informacja z otwarcia ofert 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), 

udziela informacji z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawa 

fabrycznie nowych laptopów, tabletów, tabletów graficznych oraz kamer internetowych” (znak: GKZ.271.1.14.2020.MK) 

1. Na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 122.000,00 zł brutto (słownie: sto 

dwadzieścia dwa tysiące złotych 00/100). 

2. Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 27.11.2020 r. do godziny 13.30 zostały złożone dwie oferty  następujących Wykonawców: 

 

Lp. Nazwa Adres Cena brutto 
Termin wykonania 

zamówienia 
Okres gwarancji 

Warunki płatności 

zawarte w ofertach 

1. 

CEZAR Cezary 

Machnio i Piotr 

Gębka sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 Radom 

110.054,25 zł  

(słownie: sto dziesięć tysięcy 

pięćdziesiąt cztery złote 

25/100) 

18.12.2020 r. 31 miesięcy 30 DNI 



2. 
SNT Group Ewa 

Uchman 

ul. Podwale12 

68-200 Żary 

109.373,00 zł  

(słownie: sto dziewięć tysięcy 

trzysta siedemdziesiąt trzy 

złote 00/100) 

18.12.2020 r. 31 miesięcy 30 DNI 

 

 

 

 

Zamawiający informuje, że oświadczenie o przynależności/braku przynależności do grupy kapitałowej, stanowiące załącznik nr 3 do 

siwz należy złożyć w terminie 3 dni od upublicznienia informacji z otwarcia ofert. 

 

 

 

 

Burmistrz 

(-) Paweł Mierzwiak 

 

 

 


